
ZARZĄDZENIE Nr  41/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRABUTY 

z dnia 18 maja 2018 r. 

 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej                                        

im. Adama Mickiewicza w Trumiejkach 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 

59 z późn. zm.) oraz na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz  trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) w zw. z art. 30, ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy 

Prabuty zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

 

W oparciu o przekazaną dokumentację postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Trumiejkach, które zostało przeprowadzone w dniu 16 maja   

2018 r., zatwierdzam jego wyniki. 

 

§ 2. 

 

Uwzględniając wynik postępowania konkursowego stwierdzam, że konkurs na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Trumiejkach został rozstrzygnięty, a kandydatem na 

stanowisko dyrektora został Pan Kazimierz Kowalczyk.  

 

§ 3.      

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                            

 

                                                                                                    BURMISTRZ  

                                                                                            Miasta i Gminy Prabuty 

 

     Marek Szulc 

 


